KITS DE MANTENIMIENTO PLANIFICADO - 1,500 HORAS

Retroexcavadora Aceite de Motor/Cambio de Filtro Filtro de Aire

Modelo de Venta

Niamero de Serie

Nimero de Parte

Cant. Aceite (L) DEO

Elemento Primario

Elemento Secundario

Elemento Primario

502-3341

Cambio de Filtro de Combustible

Elemento Secundario

156-1200

Aire de Cahina

Elemento de Aire Fresco

417-8134

Elemento Recirculante

211-2660

de la Transmision

Elemento de Filtro

471-7003

502-3341

156-1200

417-8134

211-2660

471-7003

416F2 LBF TW-2326 8.8 346-6687 346-6688
420F2 LBS TW-2326 8.8 346-6687 346-6688
Cambio de Filtro

Cambio de Aceite Diferencial Delantero

Mando Final Delantero Cambio de Aceite (cada lado)

Cambio de Aceite Diferencial Trasero

Cant. Aceite (L) MTO Sello Anular Cant. Aceite (L) MTO Sello Anular Cant. Aceite (L) MTO Sello Anular
Ji (2) 9R-3176 0.75 9R-3176 17.3 (2) 2M-9780
7 (2) 9R-3176 0.75 9R-3176 17.3 (2) 2M-9780

390-0532

Correa (Serpentina)

Con A/C Sin A/C

390-0536

390-0532

390-0536

Nota: Si el contenido de azufre en el combustible es superior al 1.5% en peso, use un aceite con un TBN de 30.
Con combustible de alto contenido de azufre, cambie el aceite y el filtro cada 250 horas o cada mes (lo que ocurra
primero). De lo contrario, cambie el aceite y el filtro cada 500 horas o cada 3 meses (lo que ocurra primero).
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