

KITS DE MANTENIMIENTO PLANIFICADO – 1,500 HORAS

Retroexcavadora		Aceite de Motor/Cambio de Filtro		Filtro de Aire	
Modelo de Venta	Número de Serie	Número de Parte	Cant. Aceite (L) DEO	Elemento Primario	Elemento Secundario
416F2	LBF	7W-2326	8.8	346-6687	346-6688
420F2	LBS	7W-2326	8.8	346-6687	346-6688

Cambio de Filtro de Combustible		Aire de Cabina		Cambio de Filtro de la Transmisión
Elemento Primario	Elemento Secundario	Elemento de Aire Fresco	Elemento Recirculante	Elemento de Filtro
502-3341	156-1200	417-8134	211-2660	471-7003
502-3341	156-1200	417-8134	211-2660	471-7003

Cambio de Aceite Diferencial Delantero		Mando Final Delantero Cambio de Aceite (cada lado)		Cambio de Aceite Diferencial Trasero	
Cant. Aceite (L) MTO	Sello Anular	Cant. Aceite (L) MTO	Sello Anular	Cant. Aceite (L) MTO	Sello Anular
7	(2) 9R-3176	0.75	9R-3176	17.3	(2) 2M-9780
7	(2) 9R-3176	0.75	9R-3176	17.3	(2) 2M-9780

Correa (Serpentina)	
Con A/C	Sin A/C
390-0532	390-0536
390-0532	390-0536

Nota: Si el contenido de azufre en el combustible es superior al 1.5% en peso, use un aceite con un TBN de 30. Con combustible de alto contenido de azufre, cambie el aceite y el filtro cada 250 horas o cada mes (lo que ocurra primero). De lo contrario, cambie el aceite y el filtro cada 500 horas o cada 3 meses (lo que ocurra primero).

